2022 年５月 11 日

各位

会 社 名   株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役社長 本田 誠二

（コード番号   2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 谷口 恵亮

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

業績予想の修正および剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ 2022 年２月 14 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」で公表致

しました 2022 年３月期の通期業績予想を、改めて下記のとおり修正することといたしましたのでお知ら

せいたします。

また、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2022 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて、2022 年６月 30 日に開催予定の第 15 回定時株主総会に付議することを決議しまし

た。

１．当期の業績予想数値の修正（2021 年４月 1 日～2022 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

10,531

百万円

187

百万円

14

百万円

197

円 銭

153.70

今回修正予想（Ｂ） 11,191 394 204 259 201.85

増 減 額（Ｂ－Ａ） 660 207 190 61 －

増 減 率（ ％ ） 6.3 111.1 1,348.8 31.3 －

（参考）前期実績

（2021 年３月期）
12,044 1,019 806 527 410.54

理由

2022 年 3 月期の業績予想につきましては、当第４四半期の需要が前回予想時を上回り、当社の投資用

不動産が期末日まで売り上がったことから、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前回予想を上

回る見込みとなりました。

２．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2021 年５月 31 日公表）

前期実績

（2021 年３月期）

基 準 日 2022 年３月 31 日 同左 2021 年３月 31 日

１株当たり配当金 123 円 00 銭 15 円 00 銭 123 円 00 銭

配当金総額 157 百万円 － 157 百万円

効力発生日 2022 年６月 30 日 － 2021 年 6 月 26 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

理由

当社は株主の多様化を目的とした配当政策を経営における最重要課題の一つとしてとらえ、事業の成

長に必要な運転資金の維持を阻害しない範囲で、積極的に配当を行うことを基本方針としています。

この基本方針に基づき、前回の予想時は上方修正前の業績予想に基づき 15 円（配当性向 30％）とし

ておりましたが、2022 年 3 月期の業績予想を上方修正することにともない、前回予想の 1 株当たり 15

円から 123 円（配当性向 60％）へ上方修正させて頂きます。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上